Министерство
экологии и природных ресу[

Нижегородской области

П Р И К А З

Включен в Рсссгр
нормативных актов органов

исполни гельной власти
Нижегородской области

03 «ЮШ(
с о в  X» в реестре

03.06.2024 319-126/24П/ОД
№

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства экологии и природных
ресурсов Нижегородской области "Об

утверждении порядка определения объема и
условий предоставления из областного

бюджета субсидий на иные цели
государственным бюджетным учреждениям

Нижегородской области, в отношении
которых министерство экологии и

природных ресурсов Нижегородской области
осуществляет функции учредителя" от

29 декабря 2020 г. № 319-466/20П/од

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22

февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам

и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения

объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям

субсидий на иные цели»

п р и к а з ы в а ю ;

1, Внести в "Порядок определения объема и условий предоставления из

областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным

учреждениям, в отношении которых министерство экологии и природных

ресурсов Нижегородской области осуществляет функции учредителя",

утвержденный приказом министерства экологии и природных ресурсов

Нижегородской области от 29 декабря 2020 г. № 319-466/20П/од, следующие

изменения:

Подпункт "т" пункта 1.2. изложить в следующей редакции:

”т) проведение регулярного экологического, геотехнического и иного

мониторинга на объектах накопленного вреда окружающей среде, в том числе

ликвидированных;".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 апреля

2024 года.

3. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.Б.Егоров